198. *Zum ersten Mal immatr. 11. Sept. 1596 Nr. 127.*

200. *Bürgermeister in Dillingen 1600—1609. Weiß S. 390.*

203. Rudolphus Örtle ab Emersacker pro rud. d.  
December.
204. Christoph. Diethelmus Kelner Eluacensis pro rud. n.  
205. Joan. Conradus Zimmerer Merspurgensis pro synt. d.  
206. Balthasarus Kurtz Rietlingensis pro gram. d.  
207. Matthaeus Desglants Vrsicinensis pro log. d.  
208. Joan. Sebastianus ab Herbsthaim pro synt., alias in-  
scriptus n.  
209. Macharius ab Herbsthaim pro gram. n.  
210. Stephanus Guotman Constantiensis pro log. p.  
211. Joan. Casparus Reschlin Pfullendorf. pro synt. p.  
212. Vincentius Finck Wengensis pro synt. p.  
213. Matthaeus Sutor Fristingensis pro synt. d.
- 214.<sup>a)</sup> Joannes Munding Neuffrensis Sueuus.  
215. F. Adamus Degen Vrspergensis ord. Praem.  
216. Christianus Neiz Gundelsheimensis ad Nicrum Fran-  
cus, R. Volperti a Schuualbach Magni commendatoris  
Franconiae etc. ord. B. Mariae Teutonici alumnus.  
217. Joannes Molitor Auffhouensis Sueuus.  
218. Marcellus Westerer Ersteinensis Alsata inferior.  
219. F. Casparus Löngle Caesariensis ord. Cist.

## 1601.

## Januarius.

1. Joannes Strobel Obernköllenbachensis pro log. d.
2. Joan. Georgius Weckerle Landspergensis pro gram. d.
3. Casparus Genetus Tridentinus pro synt. n.
4. Joannes Genetus Tridentinus pro gram. n.
5. Jacobus Irmeler Hohendingensis pro rud. d.
6. Dionys. Brendelinus Meßkirchensis pro log. Bacc. Frib. d.

---

*a) 214—219 werden nur im CP. erwähnt.*

208. *Zum ersten Mal immatr. 23. März 1596 Nr. 23.*

214. 216—218. CP.: ph. B. 27. Apr. 1600, ph. M. 28. Aug. 1601.

215. CP.: ph. B. 27. Apr. 1600.

219. CP.: ph. M. 29. Aug. 1600.

7. Joannes Tummer Wertingensis pro rud. p.
8. Christophorus Furtenbach Veldecurianus pro rud. d.
9. Joannes Agricola Buchorianus pro hum. p.
10. Joannes Wegeli Buchorianus pro rud. d.
11. Martinus Roth Wertinganus pro rud. d.

## Februarius.

12. Philippus Theopoldus a Kaltenthal pro rud. n.
13. Nicolaus Philippus Hohenreiner Werdensis pro gram. d.
14. Balthasarus Buckel Ornbawensis pro gram. p.
15. Balthasarus Wallraff Sigmaringensis pro rud. d.
16. F. Georgius Scherrieb Augiae maioris pro rhet. d.
17. F. Basilius Steckenrieder Augiae maioris pro synt. d.
18. Franciscus Castorius Lukanensis pro rud. n.

## Martius.

19. Joan. Guilielmus Deininger Weißenhorianus pro rud. d.
20. Christianus Bernawer Freibergensis pro hum. p.
21. Casparus Gerer Hörtensis pro gram. p.
22. Joannes Zimber Meßkirchensis pro synt. n.
23. Georgius Keberle Reichertzhausanus pro log. d.
24. Valricus Molitor Immersackerensis pro rud. d.
25. Joan. Guilielmus Faber Dilinganus pro rud. p.